关于2021年度民办养老机构专项补助资金的申请情况公示

	附件

	2021年度城厢区民办养老机构专项补助资金申报情况表

	序号
	养老机构名称
	用房性质
	核定床位（床）
	2021年度平均入住床位数（床）
	2021年度床位运营补贴（万元）

	小计
	非护理型
	护理型
	省级床位运营补贴
	市级床位运营补贴
	合计

	小计
	非护理型
	护理型
	小计
	非护理型
	护理型

	合计
	300
	22.89
	12.47
	10.42
	2.5
	1.25
	1.25
	1.25
	0.625
	0.625
	3.75

	1
	福建信研养老产业科技发展有限公司
	租赁
	40
	4.31
	0
	4.31
	0.52
	0
	0.52
	0.26
	0
	0.26
	0.78

	2
	莆田市城厢区灵川镇幸福养护院
	租赁
	80
	11.63
	7.79
	3.84
	1.24
	0.78
	0.46
	0.62
	0.39
	0.23
	1.86

	3
	莆田市城厢区华亭镇幸福疗养院
	租赁
	180
	6.95
	4.68
	2.27
	0.74
	0.47
	0.27
	0.37
	0.235
	0.135
	1.11

根据《福建省民政厅 福建省财政厅关于印发养老服务专项业务管理办法的通知》(闽民养老〔2019〕87号)、《莆田市民政局关于进一步规范养老服务机构专项补助申报审核工作的通知》（莆民〔2020〕12号）等相关文件精神，辖区内3所养老机构符合申报条件，经区民政局对申报机构的入住情况和申报材料进行核实，现将核实结果和资金申请有关情况予以公示，公示时间为5个工作日（2022年3月1日-3月5日）。如对本次公示结果有异议，请于公示发布之日起3日内以书面形式向城厢区民政局养老股提出质疑，逾期不予受理，联系人：邓涛 8981305。
                        莆田市城厢区民政局

                                2022年3月1日